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REF. AND43501

1 695 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 6 Sovrum med 250m² Trädgård till salu i St Julià de Lòria, Andorra
Andorra »  St Julià de Lòria »  AD600

6
Sovrum  

4
Badrum  

485m²
Planlösning  

135m²
Terrass  

250m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Charmigt 485 m² bergshus med spektakulär utsikt över
dalen till salu i Sant Julià.

Detta bergshus ligger i Certes-området i Sant Julià de Loria, på ett idealiskt läge för
att njuta av lugn och ro, med otroliga livsrum och underbar utsikt över hela dalen.

Huset ligger på en stor tomt med vackra trädgårdar och är omgivet av grönska, vilket
ger en lummig men ändå privat miljö. Vardagsrummen har fönster från golv till tak
och skjutdörrar som sammanfogar det inre rummet med det yttre. Samtidigt utnyttjar
terrasserna på bottenvåningen och överst i huset sitt otroliga läge för att erbjuda
imponerande panoramautsikt över dalen. Alla rum i huset är rymliga och mycket
ljusa.

Huset nås via bottenvåningen som har en stor hall som leder till husets dagdel.
Denna våning erbjuder ett stort vardagsrum med fönster från golv till tak som
översvämmer huset med naturligt ljus, vilket ger tillgång till den magnifika
trädgården som omger nästan hela våningen och erbjuder vacker utsikt över hela
dalen. Bredvid, bredvid vardagsrummet, har vi en matplats och ett litet bibliotek, två
dubbelrum och ett komplett badrum med dusch.

Första våningen har en stor hall med bibliotek och läshörna, som leder till dagdelen
på första våningen bestående av ett öppet kök och ett stort vardagsrum. Vi kan också
nå från denna våning till terrassen med spektakulär utsikt och en trädgård som
omger huset. Våningen kompletteras med ett stort badrum med bubbelbadkar.

På andra våningen hittar vi nattområdet som består av tre rymliga dubbelrum,
inklusive master bedroom med ett komplett badrum och ett litet vardagsrum. Alla
rum har tillgång till en terrass.

Huset har ett garage för två bilar.

Detta familjehem har en spektakulär utsikt över Sant Julia-dalen och en mysig
inredning. Ett utmärkt tillfälle för älskare av lugn och natur. Kontakta oss för mer
information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/and43501

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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